
U c h w a ł a  N r XXX/401/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia24 lutego 2017 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/212/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Ustrzyki Dolne  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 11 marca 2016 r. poz. 968) 
 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 41 ust. 1  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2, art. ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) Rada Miejska w Ustrzykach 

Dolnych postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały NR XVII/212/16 - Wykaz lokali z mieszkaniowego 

zasobu gminy Ustrzyki Dolne, które po opróżnieniu będą oddawane w najem jako 

lokale socjalne skreśla się ujęty w poz. 4 lokal mieszkalny położony w Ustrzykach 

Dolnych przy ul. Rynek 3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


